MINIST ERIO PUBLICO
ESTADO DO TOCANTINS

CORREGEDORIA-GERAL
GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL

Mem. Circular n° 003/CGMP

Palmas, 08 de fevereiro de 2019.

Aos Membros e Servidores

Assunto: Criacdo novo campo RAF

Comunico aos senhores, que foi criado um novo questionario para
preenchimento dentro do RAF, trata-se do item 24 (SESSAO TJ/MP), o qual deve

ser alimentado manualmente com o quantitativo de sessbes

judicias e/ou

extrajudiciais (ex: reunides do Conselho Superior e Colégio de Procuradores),

conforme print abaixo:

Questionarios

20
21
22
23
24

Tipo

CRIMINAL MILITAR - INQUERITO POLICIAL MILITAR

CRIMINAL MILITAR - PROCESSO MILITAR

PROCEDIMENTOS PRE PROCESSUAIS E RESOLUCAO DE CONFLITOS
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRAJUDICIAL - AUDIENCIA PUBLICA

SESSAO TJ/MP
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Atenciosamente,
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